Ofício GP. Nº. 560/2008

Botucatu, 1 de julho de 2008.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria os Requerimentos nºs. 560/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas e 556/2008 de autoria do Vereador Luiz Rúbio, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

Secretaria Municipal de Educação
Praça Dom Luiz Maria de Sant`Anna, 176 - Centro

CEP 18600-440 - Botucatu - SP